
 

Aktuální k datu: 06-05-2025 22:46

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/retro-mapa-svta-orbis-terrarum-cesta-histori-v-1000-prvcch-p-728.html

  
Retro mapa světa Orbis
Terrarum - Cesta historií v
1000 prvcích

Katalogové číslo 19,100998

Kód EAN 8694051100998

Popis produktu
Retro mapa světa Orbis Terrarum - cesta historií v 1000 dílcích

Objevte tajemství dávných zemí s puzzle Retro mapa světa Orbis Terrarum! Tato mapa v retro stylu složená z 1000 dílků zve
milovníky historie, zeměpisu a cestování, aby se ponořili do bohatství detailů a jedinečné atmosféry dávných časů. Skládání
této mapy je nejen fascinující zábavou, ale také úžasně relaxační cestou, která vám umožní procvičit si mysl, soustředění a
logické myšlení. Sestavená skládačka vám poskytne nejen uspokojení z výzvy, ale může se stát i jedinečným dekorativním
prvkem ve vaší domácnosti.

Gadget na první pohled:

- 1000 dílků, které poskytují hodiny poutavé zábavy a relaxace.

- Rozměry při skládání na sebe: 68x48cm, ideální pro výzdobu jakéhokoli interiéru.

- Retro styl mapy Orbis Terrarum, poutavý a s množstvím detailů

- Ideální dárek pro každého, kdo má vášeň pro historii, zeměpis nebo cestování.

- Po naskládání na sebe se stane skvělým dekorativním kouskem, který dodá charakter vašemu obývacímu pokoji, ložnici
nebo kanceláři.

- Přeneste se zpět v čase a prostoru uspořádáním jednotlivých dílků této výjimečné mapy. Puzzle Orbis Terrarum Retro World
Map je nejen příležitostí k osobnímu a duševnímu růstu, ale také k vytvoření jedinečné dekorace, která potěší oko i mysl.

Product dimensions: 37 x 26 x 5,5 cm, 68 x 48 cm po složení na sebe.

Hmotnost výrobku: 0,85 kg

Minimální počet objednávek: Minimální počet kusů: 1 kus

Stojan/displej: žádný

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/retro-mapa-svta-orbis-terrarum-cesta-histori-v-1000-prvcch-p-728.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

